ESTAl7õ 80 CEARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TRAIRI
Rua Raimundo Nonato Ribeiro n2 115 - Centro - Trairi - CE - 62.690-000

Fone/Fax: (85) 3351-1313
CNPJ (MF) nº 35.076.645/0001-92 CGF n2 06.920.407-1

PORTARIA Nº 048/2020
TRAIRI, 24 DE JULHO DE 2020

Dispõe sobre a Destituição do Sr.
KAIO OLIVEIRA SOARES das funções
de COORDENADOR DE BENS
PATRIMONIAIS e CONTROLADOR DE
COMBUSTIVEL, na forma que indica.

O Presidente da Câmara Municipal de Trairi, no uso das atribuições legais e de acordo
com art.12 IN/TCM nº 01/97.

• " • !

RESOLVE:

Art. 1 º Destitui o senhor KAIO OLIVEIRA SOARES, das funções do Cargo de
Coordenador de Controle de Bens Patrimoniais e das funções de Controlador de
Combustível.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na dat.a de sua publicação. ,,

Paço da Câmara Municipal de Trair}/CE, 24 de julho de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente da Câmara Mun cipal de Trairi